метрополитена» 

1.3 Основанием для проведения отбора (реализация проекта) 

Постановление Президента Республики Узбекистан от 

16.10.2021г. №ПП-5260 «О мерах по повышению эффективности 

деятельности Ташкентского метрополитена». 

1.4 Стартовая цена отбора: 2 730 840,00 (два миллиона семьсот 

тридцать тысяч восемьсот сорок) долларов США. 

Цены, указанные в предложении участников, не должны 

превышать предельную стоимость. 

1.5 Утвержденное ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ по данному предмету 

электронного отбора представлено в технической части 

документации. 

1.6 Форма заседания закупочной комиссии – онлайн